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maratonyZcharakterem.pl
czytaj bezpłatnie biuletyn on-line

www.facebook.com/MaratonyZCharakterem
przeglądaj biuletyn z poziomu Facebooka
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Świat poKochał maratony!
maratony rowerowe podbijają świat! – to nie hasło z kampanii promującej aktywny tryb życia, 
a szczera prawda.

Dzisiaj po 
prostu wypada 
mieć rower, 
kask i w wolny 
dzień albo po 
pracy ruszyć na 
przejażdżkę. I chyba 
nikt nie ma pretensji, 
że ta akurat moda 
z Zachodu zawitała do 
Polski. Ba! Coraz więcej 
Polaków przesiada się 
z samochodów czy 
transportu publicznego 
i pędzi do pracy 
właśnie rowerem.

KomuniKaty merida maZovia mtb

biuro Zawodów 
w warsZawie - w piąteK 
(17 maja) w godZ. 16.00-
19.00
Zapraszamy Was do biura za-
wodów, które będzie czynne 
w  Warszawie, w  budynku Mu-
zeum Sportu i  Turystyki (ul. 
Wybrzeże Gdyńskie 4, budynek 
Centrum Olimpijskiego).
miesZKańcy piasecZna 
Zwolnieni Z opłaty 
startowej
Mieszkańcom Piaseczna za 
okazaniem w  biurze zawodów 
dokumentu potwierdzającego 
zamieszkanie na terenie Mia-
sta Piaseczno przysługuje start 
w  maratonie bez wnoszenia 
opłaty startowej. Mieszkańcy 
Piaseczna ponoszą jedynie koszt 
zestawu startowego w wysokości 
20 zł (dotyczy osób, które nie 
posiadają tegorocznego zestawu 
startowego).
Pozostałe kwestie dotyczące 
udziału w maratonie opisane są 

w  regulaminie Merida Mazovia 
MTB Martahon 2013.
KlasyFiKacja 
najlepsZego 
miesZKańca piasecZna
Na czwartej edycji cyklu Merida 
Mazovia MTB Marathon 2013 
w Piasecznie zorganizowana bę-
dzie klasyfikacja mieszkańców 
Piaseczna. Wyłonimy najlepsze-
go mieszkańca Miasta w katego-
rii Open na dystansach Hobby, 
Fit, Mega z podziałem na płeć.
W  klasyfikacji mogą wziąć 
udział mieszkańcy miasta Pia-
seczno. W związku z powyższym 
osoby zainteresowane proszone 
są do zgłoszenia się w dniu ma-
ratonu w  biurze zawodów do 
w/w klasyfikacji.
KosZulKa Fair play - 
wyróżnienie Które 
może spotKać Każdego
Każdy z Was może nominować 
i być nominowanym do nagro-
dy Fair Play. Na każdej edycji 
Merida Mazovia MTB Mara-

thon w biurze zawodów można 
złożyć zgłoszenie do tej nagrody. 
Wszystkich zawodników, którzy 
ścigają się w duchu fair play na-
gradzamy pięknym T-shirt’em, 
cieszymy się, że jako pierwsi 
wprowadziliśmy ten piękny 
zwyczaj.
Od dwóch lat partonem 
i  sponsorem akcji jest firma 
farmaceutyczna Polpharma 
i  lek Acard, na koszulce wid-
nieje również piękne hasło 
„Serce dla Serca”.
Chcemy zachęcić Was wszyst-
kich do promowania tego ha-
sła, pamagania sobie, wiemy, 
że to robicie, dlatego pamiętaj-
cie proszę, by informować nas 
o tym. Liczy się każdy pomoc-
ny gest, raz to my pomagamy, 
innym razem ktoś pomaga 
nam.
Z  wielką przyjemnością bę-
dziemy wyróżniać kolejne 
osoby, czekamy na Was w Pia-
secznie! Wszelkie praWa zastrzeżone

redakcja nie odpoWiada za treść reklam

dział handlowy
Tomasz Kokoszka 
t.kokoszka@presspekt.pl
tel. kom. 536 999 459

dział dystrybucji
Klaudiusz Świerkot 
k.swierkot@presspekt.pl
tel. kom. 536 999 465

dział graficzny
Leszek Waligóra
waligora@presspekt.pl
tel. kom. 530 57 97 57
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Jazda na rowerze jest mod-
niejsza z roku na rok. To fak-
ty, bo na rower wsiada się już 

nie tylko w Holandii czy w kra-
jach azjatyckich, ale na całym 
świecie. Na tej światowej mapie 
Polska jest prymusem. Poważ-
nie. Cykle Mazovii, Skandii 
i wiele, wiele innych są organizo-
wane na najwyższym światowym 
poziomie, ludzie startują w nich 
setkami, przyjeżdżają całe ro-
dziny i  spędzają dnie na jeździe 
rowerem. Ba! Wystarczy wybrać 
się na tereny podmiejskie, choć-
by do stołecznego Lasu Kabac-
kiego czy na wał wiślany, żeby... 
utknąć w prawdziwych korkach. 
Podobnie jest w  wielu innych 
miejscach naszego kraju. To epo-
kowa zmiana, bo przecież jeszcze 
kilka lat temu rower służył naj-
częściej jako środek transportu 
biedniejszej części społeczeń-
stwa. Nawet jeśli to przesada 
(bo przecież jeździły też dzieci 
i  młodzież, a  prężnie rozwijało 
się kolarstwo) to coś w tym jest. 
Dzisiaj po prostu wypada mieć 
rower, kask i w wolny dzień albo 
po pracy ruszyć na przejażdżkę. 
I chyba nikt nie ma pretensji, że 
ta akurat moda z Zachodu zawi-
tała do Polski. Ba! Coraz więcej 
Polaków przesiada się z  samo-
chodów czy transportu publicz-

nego i  pędzi do pracy właśnie 
rowerem. Już nie dlatego, że ich 
nie stać na nic lepszego. Chcą, 
tak po prostu.

To wszystko sprawia, że coraz 
więcej osób staje na starcie ma-
ratonów. Niektórzy przygoto-
wują się jak zawodowcy, mają 
swoich trenerów (najsłynniejsi 
szkoleniowcy chętnie opracowu-
ją programy treningowe dla każ-
dego. Oczywiście za odpowied-
nią opłatą) i  prowadzą się jak 
profesjonaliści, którzy rywalizu-
ją właśnie w  Giro d’Italia! Inni 
chcą się sprawdzić i  poprawiać 
swoje wyniki, ale bez wielkie-
go ciśnienia. Jeszcze inna grupa 
najzwyczajniej w  świecie lubi 
się dobrze bawić i  porządnie 
zmęczyć w gronie setek innych. 
Założyć numer startowy, skorzy-
stać z bufetu i mieć mobilizację 
i  motywację w  postaci wyprze-
dzających go uczestników albo 
wyprzedzać rywali samemu. Dla 
zabawy, dobrego samopoczucia 
i zdrowia.

Czy warto? Nie ma sensu od-
powiadać, bo wie to każdy, kto 
choć raz spróbował. Maratony 
wciągają. Atmosferą, wyzwania-
mi, rywalizacją. Podobnie jest 
z  biegami maratońskimi. Nie-

którzy przygotowują się, żeby 
choć raz zaliczyć dystans 42 ki-
lometrów i 195 metrów, inni idą 
dalej i  chcą kolejnych wyzwań. 
Biegu poniżej czterech, później 
trzech godzin. Jeszcze inni ma-
rzą o startach w najsłynniejszych 
miejscach. Najczęściej nie cho-
dzi o  wygrywanie. Albo inaczej 
– cel to pokonanie własnych 
słabości.  Można iść jeszcze 
dalej i  startować w  imprezach 
ekstremalnych. Są maratony 
24 godzinne, rajdy przygodowe 
i  tak dalej, i  w  tym stylu. Przy 
odrobinie chęci każdy znajdzie 
coś dla siebie. Można zacząć od 
dystansów rodzinnych, z  któ-
rymi poradzi sobie każdy. Jest 
w  tym coś magicznego. Można 
chyba zaryzykować twierdzenie, 
że w  takiej formie aktywności 
zostało coś jeszcze z  idei słyn-
nego Pierre’a  de Coubertina. 
– Istotą igrzysk nie jest zwycię-
żyć, ale wziąć udział. Nie musisz 
wygrać, bylebyś walczył dobrze 
– powiedział francuski baron, 
uważany za ojca nowożytnych 
igrzysk olimpijskich. Te dzisiaj 
to skomercjalizowany świat wal-
ki o  miliony. Za to maratony 
to „zabawa” dla wszystkich. Tu 
naprawdę liczy się sam udział. 
I  tego się trzymajmy. Do zoba-
czenia na trasach!
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długi rowerowy weeKend
toruń i bydgoszcz były gospodarzami maratonów merida mazovia mtb w piękny majowy 
weekend. podczas zawodów na trasie w każdym z miast rywalizowało blisko 1000 
uczestników – zarówno amatorów, jak i profesjonalistów.

Maraton w 
Toruniu uznać 
można za jeden 
z szybszych. 
Świetna współpraca 
z władzami miasta, 
zdecydowanie 
chcemy znów 
rywalizować  
w Toruniu w 
następnym  
sezonie

B yłem w  Toruniu po raz 
trzeci i uważam, że trasa 
jest bardzo ciekawa i zde-

cydowanie lepsza od wszystkich 
plaskich sprintów na Mazowszu. 
Bydgoszcz chyba jeszcze fajniejsza 
z super singlami nad jeziorem no 
i  ten park gdzie było miasteczko 
Mazovii rewelacja. Mam nadzie-
ję, że w następnym roku tego nie 
zabraknie w kalendarzu. A co do 
narzekań malkontentów to po-
wiem tylko tyle, że zawsze znajdą 
się niezadowoleni którzy swój sła-
by wynik sportowy będą oceniać 
przez pryzmat banana, izotonika 
czy wody... - skomentował na ma-
ratonowym forum internetowym 
użytkownik Skorek. W  Toruniu 
wyścig rozpoczynał i  kończył się 
na terenie żużlowej Motoareny, 
zapewniając zawodnikom wyjąt-
kowe sportowe wrażenia i dodat-
kowy zastrzyk adrenaliny. Hono-
rowym starterem został prezydent 
miasta Michał Zaleski. - Maraton 
w Toruniu uznać można za jeden 
z  szybszych. Świetna współpraca 

z władzami miasta, zdecydowanie 
chcemy znów rywalizować w To-
runiu w następnym sezonie – po-
wiedział Cezary Zamana, organi-
zator maratonu.

najlepsi w toruniu
Zawodnicy mogli startować na 
jednym z  czterech dystansów: li-
czącym 9 km Hobby, Fit o długo-
ści 26 km, 54 km Mega albo Giga, 
który liczył 82 km. Pierwszy na 
dystansie Hobby był Miłosz Ośko 
(Warszawski Klub Kolarski) z cza-
sem 28.28. Zawodniczką, która 
najszybciej pokonała ten dystans 
okazała się Aleksandra Lach (UKK.
BDC Huragan Wołomin) z  cza-
sem 33.25. W kategorii mężczyzn, 
na dystansie Fit najszybszy okazał 
się Michał Nawrocki (BejmBike 
Team) z czasem 53.08, a u kobiet 
triumfowała Maja Wiśniewska 
(WARBUD - WARTO BUDO-
WAĆ) z czasem 1:06.31. Dystans 
Mega jako pierwszy pokonał Da-
niel Formela (Trek Gdynia) z cza-
sem 1:49.50, w  kategorii kobiet 

na tym dystansie linię mety jako 
pierwsza przekroczyła Agnieszka 
Sikora (Legion-serwis Active Jet 
Merida Team) z  czasem 2:02.33. 
Najszybsi na dystansie Giga byli 
Paweł Baranek  – 2:46.53 i Urszu-
la Luboińska (oboje MBike Retro 
Team) 3:19.43.

mistrZ polsKi 
Dzień później w  Bydgoszcz spo-
tkaliśmy się w  się w  Bydgoszczy 
w Leśnym Parku Kultury i Wypo-
czynku Myślęcinek, największym 
parku miejskim w Polsce liczącym 
prawie 830 hektarów powierzchni. 
Mimo początkowego zachmurze-
nia, pogoda wreszcie była godna 
długiego weekendu, co było przy-
jemną nagrodą dla uczestników 
i  osób towarzyszących. W  czasie 
maratonu i  dekoracji obecni byli 
przedstawiciele władz miasta: za-
stępca prezydenta Jan Szopiński, 
a także wyjątkowa kolarska postać 
Marek Leśniewski. Sześciokrotny 
Mistrz Polski, zwycięzca Tour de 
Pologne teraz pracuje w Wydziale 

Promocji, Sportu i Turystyki Urzę-
du Miasta w Bydgoszczy. 

ciŚnienie na życie
- Bydgoska trasa jest o wiele bar-
dziej zalesiona. Już od samego star-
tu wjeżdżamy w las, potem czekają 
na nas dwa długie singletracki. To 
wszystko sprawia, że ta trasa jest 
bardzo urokliwa. Mijane stawy 
i  rzeka Brda stanowiły wyjątkowo 
malowniczą scenerię i  dodatkowo, 
przy dzisiejszej wysokiej tempera-
turze, stwarzały wrażenie ochło-
dy dla uczestników – opowiadał 
Zamana. W  Bydgoszczy odbyło 
się losowanie rowerów, każdy kto 
wystartował w  dwóch maratonach 
Merida Mazovia MTB w  trakcie 
długiego weekendu miał szansę 
wygrać rower Merida BIG NINE 
TFS 300-D o  wartości 3199 zł. 
Natomiast wśród posiadaczy Pa-
kietu Max wylosowaliśmy rower 
Merida BIG NINE EG TFS-D 
o wartości 3999zł. Dla nikogo nie 
zabrakło niezwykle czystej i zdrowej 
Wody Bydgoskiej, której wypito aż 

2000 litrów. Tak jak dzień wcześniej 
w Toruniu, również w Bydgoszczy 
prowadzona była akcja „Ciśnienie 
na życie”, zachęcająca uczestników 
i towarzyszące im osoby do bezpłat-
nego badania ciśnienia.

najlepsi 
w bydgosZcZy
Najszybszy na dystansie Hobby (8 
km) był Kacper Macieja (WSKG 
Terbud Team) 13.19. Pierwszą za-
wodniczką na tym dystansie była 
Aleksandra Lach (UKK.BDC 
Huragan Wołomin) z  czasem 
15.28. Dystans Fit pierwszy (25 
km) pokonał Tobiasz Kulikowski 
(GDYNIA/bikeWorld.pl) z  cza-
sem 1:08.02. W  kategorii kobiet 
na tym dystansie najszybsza była 
Małgorzata Nowacka (BYDZIA 
POWER BIKE TEAM) 1:23.38. 
Na dystansie Mega (55 km) 
pierwszy finiszował Radosław 
Tecław (www.rowertour.com) 
z  czasem 1:35.13. Wśród kobiet 
triumfowała Karolina Paterka 
(KU AZS WSG) 1:56.49.
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Ruszaj w p lener!

usuwa ból z miejsca

1. NAZWA: Traumon (Etofenamatum) 2. SKŁAD: 1 ml roztworu zawiera 100 mg etofenamatu (Etofenamatum). 3. POSTAĆ FARMACEUTYCZNA: aerozol na skórę, roztwór 4. WSKAZANIA DO STOSOWANIA: Tępe urazy, takie jak: stłuczenia, skręcenia, naciągnięcia mięśni, ścięgien 
i stawów. Choroba zwyrodnieniowa stawów kręgosłupa, kolanowych, barkowych. Reumatyzm pozastawowy: bóle okolicy krzyżowo-lędźwiowej, zmiany chorobowe w obrębie tkanek miękkich okołostawowych, tj. zapalenie kaletki maziowej, ścięgien, 
pochewek ścięgnistych, torebek stawowych (tzw. staw zamrożony), zapalenie nadkłykci. 5. PRZECIWWSKAZANIA: Leku Traumon nie należy stosować: w przypadku nadwrażliwości na etofenamat, kwas � ufenamowy lub którąkolwiek 
substancję pomocniczą leku, lub inne niesteroidowe leki przeciwzapalne; u kobiet w ciąży; u dzieci ze względu na niewystarczające dane kliniczne w tych grupach pacjentów. 6. PODMIOT ODPOWIEDZIALNY: MEDA AB, Szwecja Pełna informacja o leku 
dostępna na życzenie w: Meda Pharmaceuticals Sp. z o.o., Al. Jana Pawła II nr 15, 00-828 Warszawa, tel. +48 22 697 71 00, e-mail: meda@meda.pl. TRA-093/10/042/03-2013

Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane 
dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz informacje dotyczące stosowania 
produktu leczniczego, bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewła-
ściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

Specjalista w leczeniu bólu:
● przy urazach, kontuzjach 
● w chorobie zwyrodnieniowej
●  w reumatyzmie

3 PROSTE KROKI DO POZBYCIA SIĘ BÓLU:
 
1. Spryskaj bolące miejsce aerozolem Traumon.
2. Wetrzyj delikatnie lek w skórę.
3. Wracaj do pełnej sprawności ruchowej!

AEROZOL NA SKÓRĘ

DOSTĘPNY TAKŻE W FORMIE ŻELU

Traumon_reklama_B1_wiosna_15_03_13.indd   1 3/15/13   8:17:29 AM
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Mamy nadzieję, że 
deszcz faktycznie 
będzie nas omijał, 
bo pamietamy 
znakomicie to ulewne 
ściganie dwanaście 
miesiecy temu. To 
były naprawdę 
ekstremalne 
zmagania 
dające dużo 
adrenaliny...

•

*

•

sierpc

rZut beretem od warsZawy
dwa tygodnie po pasjonujących zmaganiach bydgosko-toruńskich czeka na nas kolejna 
edycja merida mazovia mtb marathon. podwarszawskie piaseczno znajduje się przysłowiowy 
rzut beretem od stolicy kraju.

 » sakwa inforMaCji

• dystanse

• niezbędne adresy

biuro: piasecZno-żabieniec, ul. leŚna 15, stadion
start/meta/biuro: start i meta 500 m od biura Zawodów na duKcie leŚnym

hobby •••••• Fit ••••••
(uwaga: od momentu zamknięcia numeru trasy mogą jeszcze ulec korektom)
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•S

•S

• inne

opony: rodzaj bieżnika - ze wskazaniem na semi-slick.

limit wjazdu na pętlę mega: 12.15

• dojazd do stadionu

»

N

mega ••••••
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•
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piaseczno

e75

warszawa 2e30

ul. patriotów
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17 
km

7
7
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•

M ożna tam dojechać nie-
zwykle zakorkowaną 
ulicą Puławską, ale my 

jako miłośnicy jazdy na rowerze 
z  pewnością skorzystamy z  moż-
liwości małej rozgrzewki i  zdecy-
dujemy się na krótką przejażdżkę 
przez Las Kabacki. Kilkanaście 
minut i  z  ruchliwej Warszawy 
przenosimy się do spokojnego 
zacisza.

lasy chojnowsKie
Walory przyrodnicze, bogata 
przeszłość, rozwinięta infrastruk-
tura turystyczna oraz położenie 
w bezpośrednim sąsiedztwie War-
szawy sprawiają, że powiat piase-
czyński jest doskonałym miejscem 
wypoczynku i  rekreacji. Miłośni-
cy historii i  zabytków, zakochani 
w  przyrodzie, rowerzyści, amato-
rzy tenisa, spacerów, jazdy konnej 
czy wędkowania - każdy znajdzie 
tu coś dla siebie. Największą war-
tością przyrodniczą powiatu jest 
Chojnowski Park Krajobrazowy 
- kompleks leśny ciągnący się na 
terenie gmin Piaseczno, Kon-
stancin-Jeziorna, Góra Kalwaria 
i  Prażmów. W  jego granicach 
znajduje się 11 rezerwatów przy-
rody. Przez najciekawsze zakątki 
Lasów Chojnowskich prowadzą 
znakowane szlaki piesze PTTK, 
które w większości nadają się tak-
że do uprawiania turystyki rowe-
rowej. Ich łączna długość wynosi 
200 km.

stuletnie dęby
Trasa Merida Mazovia MTB Ma-
rathon została zupełnie odmienio-
na w porównaniu do 2012 roku. 
Omijamy najbardziej piaszczyste 
cześci i  wjeżdżamy w  lasy liścia-
ste, obfitujące w  stuletnie dęby 
i brzozy. Większość trasy to duk-
ty leśne. - Nie byłem na żadnym 
oficjalnym objeździe, ale regular-
nie tu jeżdżę i chętnie się z wami 
podzielę wrażeniami. Od jakiegoś 
czasu w  Chojnowie są wycin-
ki lasu, co znacznie wpływa na 
chłonność terenu; mniej drzew 

równa się mniej "wypitej" wody 
z  ziemi. Dlatego niezależnie od 
pory roku, zawsze będą tu miejsca 
podmokłe, jak i suche jak pieprz. 
Drogi wyłożone "tłuczniem", lub 
kamieniami są zwyczajnie mokre 
i  pełne wody, która szybciej wy-
paruje, niż wsiąknie. Część lasu za 
ul. Pionierów wygląda podobnie. 
Czyli na przemian: mokro z kału-
żami i nasiąknięta, spokojnie prze-
jezdna ściółka. Trasa poza lasem 
jest przeważnie odsłonięta, więc 
parę godzin słońca wystarczy, aby 
woda zniknęła – relacjonuje na fo-
rum użytkownik Thorgal76.

atraKcje dla dZieci
Mamy nadzieję, że deszcz faktycz-
nie będzie nas omijał, bo pamieta-
my znakomicie to ulewne ściganie 
dwanaście miesiecy temu. To były 
naprawdę ekstremalne zmagania 
dające dużo adrenaliny, ale... le-
piej ich uniknąć tym razem. Tym 
bardziej, że niedzielna impreza to 

nie tylko święto dla kolarzy. Mia-
steczko rowerowe również w tym 
roku obfitować będzie w  różno-
rodne atrakcje. Najmłodsi będą 
mogli wystartować w Mazovia Ju-
nior Puky Race na rowerkach bie-
gowych przeznaczonych dla dzieci 
od 2 do 5 lat. Ustawiony zostanie 
także namiot dla dzieci, a w nim 
zabawki, kolorowanki, artykuły 
papiernicze (plastelina, kredki, 
flamastry) pod opieka osób doro-
słych, dla pań pisma kobiece.

dla mie jscowych Za 
darmo
Biuro zawodów usytuowano przy 
ulicy Leśnej w Piasecznie-Żabień-
cu. Start odbędzie się 19 maja tra-
dycyjnie o godzinie 11. Na drugą 
pętlę trzeba wjechać przed 12.15. 
Dystans Hobby liczy 8 km, Fit 
– 24 km, Mega – 55 km. Deko-
racja będzie przebiegała od 13.30 
do 14.30. Organizatorzy zalecają 
rodzaj bieżnika  ze wskazaniem 
na semi-slick. Mieszkańcom Pia-
seczna za okazaniem w  biurze 
zawodów dokumentu potwier-
dzającego zamieszkanie na terenie 
Miasta Piaseczno przysługuje start 
w maratonie bez wnoszenia opła-
ty startowej. Mieszkańcy Piasecz-
na ponoszą jedynie koszt zestawu 
startowego w wysokości 20 zł (do-
tyczy osób, które nie posiadają te-
gorocznego zestawu startowego).

banKowcy na start!
Oprócz tradycyjnych klasyfika-
cji dodatkowo rozdane zostaną 
nagrody w  III Maratonie Rowe-
rowym MTB o  Puchar Związku 
Banków Polskich. Prawo udzia-
łu we współzawodnictwie mają 
pracownicy banków i  instytucji 
międzybankowych. Klub Ban-
kowca Związku Banków Polskich 
może wyrazić zgodę na udział 
w  zawodach osób z  firm i  insty-
tucji współpracujących ze środo-
wiskiem bankowym. Rywalizacja 
rozegra się w kategorii Open ko-
biet i mężczyzn na dystansach Fit 
i Mega.
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DO KOŃCA MAJA ROWERY CUBE  

W WYJĄTKOWO 
ATRAKCYJNYCH CENACH

Sprawdź ofertę i adresy pozostałych sklepów na www.skiteam.pl 

ul. 17 Stycznia 36/38, Warszawa
ul. Karolkowa 17/19, Warszawa
ul. Marlborska 51/53, Warszawa

FASHION HOUSE PIASECZNO, ul. Puławska 42E, Piaseczno 
FACTORY URSUS, Pl.Czerwca 1976r., Warszawa


